
UCHWAŁA NR XIX/121/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 231 ust. 1, art. 228 ust. 1 pkt 2 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla na lata 2012-2020 zwiększa zakres upoważnień 
Burmistrza Dukli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, zawieranych na czas określony na zadania: 

1. Wycinkowe zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 2013 r. - do kwoty 80.000,00 
zł. 

2. Ponoszenie opłat za przyłączenia do sieci energetycznej w latach 2013 - 2014 - do kwoty 8.000,00 zł w tym: 

1) w roku 2013 - 4.000,00 zł 

2) w roku 2014 - 4.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 5C9F4671-EB1B-47F3-B6D9-147E8F2F3E31. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




